泰院团字[2015]9号

关于表彰泰山学院2014—2015学年
“十佳·百星”学生的决定
各二级学院团总支：

按照校团委有关文件精神和泰山学院“十佳·百星”学生的评选方案，经广泛宣传发动，各学院层层选拔推荐，学校组织公开评选竞赛等程序，评选出了泰山学院2014—2015学年“十佳·百星”学生。为表彰先进、树立典型，经研究，决定授予陈立志等10名同学“十佳学生”荣誉称号，授予王玮等19名同学“十佳学生提名奖”荣誉称号，授予潘科等100名同学“百星”学生荣誉称号。

希望受表彰的同学珍惜荣誉，再接再厉，戒骄戒躁，开拓创新，在今后的学习和生活中取得更加优异的成绩。同时，校团委号召广大同学以“十佳·百星”学生为榜样，勤学自律，刻苦钻研，奋发向上，不断提高文化成绩和自身素质，努力成为中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人。
                       共青团泰山学院委员会
                         二〇一五年六月
附：         泰山学院2014—2015学年
“十佳·百星”学生名单
一、“十佳学生”

庄笑帅（音乐学院)           闫剑秋(美术学院)

陈立志（文学与传媒学院）    赵  亮（机械与工程学院)

袭  讯（旅游学院）          杨  郭（信息科学技术学院）

刘  磊（数学与统计学院）    尚楠楠（思想与政治教育学院）

袁媛媛（物理与电子工程学院）张  瑶（教师教育学院）

二、“十佳学生提名奖”

王  玮（文学与传媒学院）    柴晓磊（文学与传媒学院)
王蓬波（美术学院）          于泽云（音乐学院）

周  豪（机械与工程学院）    朱群群（生物与酿酒工程学院）

司成越（体育学院）          张灿灿（外国语学院）

李晓晗（管理学院）           张桐桐（物理与电子工程学院）

刘文文（历史与社会发展学院） 仉  勇（旅游学院）

魏晓青（生物与酿酒工程学院） 张海杰（体育学院）

王文妹（数学与统计学院）      仇文华（历史与社会发展学院）

高春翔（化学化工学院）       苏  瑶（外国语学院）

孟丹丹（旅游学院）

三、“百星”学生

学习之星

潘  科（思想政治教育学院）   王艺璇（历史与社会发展学院）

刘玉笛（信息科学技术学院）   孙偕春（物理与电子工程学院）

安  宁（化学化工学院）       孙  文（音乐学院）

王  奇（商学院）             徐  爱（教师教育学院）

王  妮(生物与酿酒工程学院)   苗勇强（机械与工程学院）

自强之星

丁振鲁（思想政治教育学院）   宋艺奇（历史与发展学院）
王静静（物理与电子工程学院） 王成旭（化学与化工学院）

孙  铭（旅游学院）           信  菲（体育学院）

宋  歌（音乐学院）           张中天（商学院）

张珊珊（经济学院）           隋明星（管理学院）

公益之星

倪雪燕（文学与传媒学院）     刘  艳（思想政治教育学院）

郭  臻（数学与统计学院）     邵春燕（物理与电子工程学院）

韩可新（美术学院）           刘中泰（商学院）

吴玉菡（教师教育学院）        韩  朋（生物与酿酒工程学院）

韩  震（管理学院）           王  康（2013级体育学院）

心育之星
陈淋蒙（历史与发展学院）      蒋  浩（信息与科学技术学院）

孙国栋（化学与化工学院）     昌晓瑞（旅游学院）

孙兆星（机械与工程学院）     丁  楠（生物与酿酒工程学院） 翟  浩（教师教育学院）       高孟孟（教师教育学院）

周文凯（管理学院）           林晓东（商学院）

管理之星

孙文彩（思想政治教育学院）   张  馨（美术学院）

孙  帅（化学化工学院）       冉文德（文学与传媒学院）

梁恒瑞（数学与统计学院）     玄令武（旅游学院）

张新亮（音乐学院）           种法翔（机械与工程学院）

郭兴敏（商学院）             张继才（经济学院）

文艺之星

马汝婧（文学与传媒学院）     王  猛（数学与统计学院）
韩  啸（信息科学技术学院）   李嘉成（外国语学院）

代庆丽（旅游学院）           赵小龙（美术学院）

杨  颖（生物酿酒工程学院）   郭晓宇（机械与工程学院）

王  欣（管理学院）            赵如意（物理与电子工程学院）

宣传之星

王文鑫（数学与统计学院）     翟夜月（信息与科学技术学院）

韩绍飞（物理与电子工程学院） 彭聚堂（化学与化工学院）

金  睿（外国语学院）         曹梦琦（2013级外国语学院）宫  欣（旅游学院）           宗  硕（经济学院）

王景晓（文学与传媒学院）     荆晓腾（美术学院）

体育之星

隋  琦（文学与传媒学院）     赵晨琦（数学与统计学院）

刘文涛（化学化工学院）       王  蓓（体育学院）

俞伯涵（体育学院）           徐文强（音乐学院）

孙崇英（教师教育学院）       马欣岳（机械与工程学院）

臧昭涵（经济学院）           邓  深（历史与社会发展学院）

科技之星

马梦琦（思想政治教育学院）   薛  涛（历史与社会发展学院）
杨彬炜（物理与电子工程学院） 侯文秀(外国语学院)

陈  晨（美术学院）           傅子轩（音乐学院）

甘庆萌（生物与酿酒工程学院） 王  菲（机械与工程学院）

苟金峰（管理学院）           张  翼（经济学院）

社团之星

胡颖新（文学与传媒学院）     付思琦（历史与社会发展学院）

张成敏（数学与统计学院）     李德华（信息与科学技术学院）

张展豪（外国语学院）         李  杨（旅游学院）

丁  凯（体育学院）           朱忠凯（美术学院）

马诚仁（生物与酿酒工程学院） 王  凯（经济学院）
PAGE
1